



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 991 401 849
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: EN REVISJON AS
Forretningsadresse: Kabelgata 8
0580 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Christian Fr. Eriksen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.02.2018

Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.09.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		2 602 471	2 574 152
Sum inntekter		2 602 471	2 574 152
Kostnader			
Lønnskostnad	1	1 665 171	1 754 164
Annen driftskostnad	2	622 564	555 714
Sum kostnader		2 287 735	2 309 878
Driftsresultat		314 736	264 274
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		637	552
Sum finansinntekter		637	552
Annen rentekostnad		897	
Sum finanskostnader		897	
Netto finans		-260	552
Ordinært resultat før skattekostnad		314 476	264 825
Skattekostnad på ordinært resultat	3	75 953	66 206
Ordinært resultat etter skattekostnad		238 523	198 619
Årsresultat		238 523	198 619
Årsresultat etter minoritetsinteresser		238 523	198 619
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital		238 523	198 619
Sum overføringer og disponeringer		238 523	198 619



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		308 978	414 062
Andre fordringer		57 259	70 686
Sum fordringer		366 237	484 748
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	535 723	630 971
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		535 723	630 971
Sum omløpsmidler		901 960	1 115 718
SUM EIENDELER		901 960	1 115 718
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	246 013	467 490
Sum opptjent egenkapital		246 013	467 490
Sum egenkapital		346 013	567 490



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		19 629	5 575
Betalbar skatt	3	75 954	71 910
Skyldig offentlige avgifter		205 108	247 059
Annen kortsiktig gjeld	7	255 256	223 684
Sum kortsiktig gjeld		555 946	548 228
Sum gjeld		555 946	548 228
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		901 960	1 115 718



**Årsoppgjør 2017
for**

EN Revisjon AS

Foretaksnr. 991401849



EN Revisjon AS

Resultatregnskap

	Note	2017	2016
DRIFTSINNETEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		2 602 471	2 574 152
Sum driftsinntekter		2 602 471	2 574 152
Driftskostnader			
Lønnskostnad	1	1 665 171	1 754 164
Annen driftskostnad	2	622 564	555 714
Sum driftskostnader		2 287 735	2 309 878
DRIFTSRESULTAT		314 736	264 274
FINANSINNETEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		637	552
Sum finansinntekter		637	552
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		897	0
Sum finanskostnader		897	0
NETTO FINANSPOSTER		(260)	552
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		314 476	264 825
Skattekostnad på ordinært resultat	3	75 953	66 206
ORDINÆRT RESULTAT		238 523	198 619
ARSRESULTAT		238 523	198 619
OVERFØRINGER OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital		238 523	198 619
SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER		238 523	198 619



EN Revisjon AS

Balanse pr. 31.12.2017

	Note	31.12.2017	31.12.2016
EIENDELER			
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer		308 978	414 062
Andre fordringer		57 259	70 656
Sum fordringer		366 237	484 718
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	535 723	630 971
SUM OMLØPSMIDLER		901 960	1 115 718
SUM EIENDELER		901 960	1 115 718
 EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opplyent egenkapital			
Annen egenkapital	6	248 013	467 490
Sum opplyent egenkapital		248 013	467 490
SUM EGENKAPITAL		348 013	567 490
 GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		18 629	5 676
Betalbar skatt	3	75 954	71 910
Skyldig offentlige avgifter		205 106	247 059
Annen kortsiktig gjeld	7	265 256	223 684
SUM KORTSIKTIG GJELD		565 945	548 228
SUM GJELD		565 945	548 228
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		901 960	1 115 718

Oslo, 31.12.2017/23.01.2018



Christian Fr. Eriksen
Styrets leder/daglig leder



Hanna With Bjørnsrud
Styremedlem



EN Revisjon AS

Noter 2017

Noter til regnskapet

REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Anleggsmidler/Langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er tilstede.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene i årets regnskap er det ikke funnet nødvendig å avsette til forventet tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Det er ved regnskapsårets slutt ikke midlertidige forskjeller som gir grunnlag for beregning av utsatt skatt.



EN Revisjon AS

Noter 2017

Note 1 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 2 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	1 320 426	1 398 090
Arbeidsgiveravgift	199 220	211 440
Pensjonskostnader	83 739	92 742
Andre lønnsrelaterte ytelser	61 787	51 892
Totalt	1 665 171	1 754 164

Ytelser til ledende personer

- ☞ Selskapet har etablert tjenstepensjonsordning for sine ansatte som tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Lønn til daglig leder kr. 794.515

Godtgjørelser: Bilgodtgjørelse, diett,

fordel telefon, fordel bompenggeabonnement kr. 30.425

Det er ikke godtgjørelse til styret.

Note 2 - Annen driftskostnad

Selskapet har ytet godtgjørelse til revisor med følgende beløp:

	I år	I fjor
Revisjon	14.000	14.000
Konsulenttjeneste	0	0

Note 3 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	314 476
☞ + Permanente og andre forskjeller	2 000
+ Endring i midlertidige forskjeller	0
= Inntekt	316 476

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	75 954
= Sum betalbar skatt	75 954
- For mye avsatt tidligere	1
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	0
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	0
= Ordinær skattekostnad	75 953
Skattesats i inntektsåret	24

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	75 954
= Betalbar skatt i balansen	75 954

Noter for EN Revisjon AS

Organisasjonsnr. 991401849

☞



EN Revisjon AS

Noter 2017

Note 4 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 95 278 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 72 197. Skyldig skattetrekk pr. 31.12.2017 utgjør kr. 95.000,-.

Note 5 - Selskapskapital

Selskapet har 1 000 aksjer pålydende kr 100 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 100 000.

Selskapet har 3 aksjonærer, som alle eier mer enn 5 % av aksjene:

Navn	Foretaksnr	Antall	Eierandel
Stiansen & Co AS	962 990 746	467	46,70 %
Christian Fr. Eriksen, styrets leder		400	40,00 %
Marit Nøkleberg, varamedlem		133	13,30 %

Note 6 - Annen egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	100 000	0	467 490	567 490
+Fra årets resultat			238 523	238 523
+/-Tilleggsutbytte:	0	0	-460 000	-460 000
Pr 31.12.	100 000	0	246 013	346 013

Note 7 - Annen kortsiktig gjeld

Lånet er ytet av:	Aksjonær Marit Nøkleberg
Prioritet:	Lånet har prioritet etter annen gjeld som selskapet har.
Lånebeløp:	kr 55.429,50
↳ Rentesats:	Den til enhver tid gjeldende skjermingsrente
Avdragsplan:	Nedbetales i 2018
Lånet er ytet av:	Aksjonær Christian Fr. Eriksen
Prioritet:	Lånet har prioritet etter annen gjeld som selskapet har.
Lånebeløp:	kr 7.823,07
Rentesats:	Den til enhver tid gjeldende skjermingsrente
Avdragsplan:	Nedbetales i 2018



EN Revisjon AS

Styrets Årsberetning for 2017

EN Revisjon AS driver revisjonsvirksomhet. Virksomhet og administrasjon er lokalisert i Oslo.

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Styret mener at arbeidsmiljøet i bedriften er tilfredsstillende. Det har ikke vært ulykker på arbeidsplassen og ansatte har ikke blitt skadet.

Selskapet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Av selskapets 2 ansatte er det 1 kvinne og 1 mann. Styret vil bestrebe seg på å følge Ligestillingslovens intensjoner.

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Omsetningen økte fra kr. 2.574.152,- i 2016 til kr. 2.602.471,- i 2017. Årsresultatet økte fra kr. 198.619,- i 2016 til kr. 238.523,- i overskudd i 2017. Selskapet har ikke hatt investeringer i 2017. Likviditeten er tilfredsstillende, og selskapet har ikke vanskeligheter med å møte sine forpliktelser.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr. 901.960,-, sammenlignet med kr. 1.115.718,- året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2017 var 39 % mot 51 % for foregående år.

Etter styrets oppfatning gir fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter rettvise informasjon om driften og om bedriftens økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning for bedømmelsen av selskapet.

Årets resultat, overskudd kr. 238.523,-, er foreslått anvendt slik:

Overført til annen egenkapital kr. 238.523,-

Oslo, 23. januar 2018

Christian Fr. Eriksen
Styrets leder

Hanne Wich Bjørnsd
Styremedlem



Bjørn Fr. Holth

REGISTRERT REVISOR

Revisjonsnr. 962608639

Noter for EN Revisjon AS

Organisasjonsnr. 991401849



EN Revisjon AS

Noter 2017

Selskapet har hatt 2 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	1 320 426	1 398 090
Arbeidsgiveravgift	199 220	211 440
Pensjonskostnader	83 739	92 742
Andre lønnsrelaterte ytelser	61 787	51 892
Totalt	1 665 171	1 754 164

Ytelser til ledende personer

Selskapet har etablert tjenestepensjonsordning for sine ansatte som tilfredsstillende kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Lønn til daglig leder kr. 794.515

Godtgjørelser: Bilgodtgjørelse, diett,

fordel telefon, fordel bompengabonnement kr. 30.425

Det er ikke godtgjørelse til styret.

Note 2 - Annen driftskostnad

Selskapet har ytet godtgjørelse til revisor med følgende beløp:

	I år	I fjor
Revisjon	14.000	14.000
Konsulenttjeneste	0	0

Note 3 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	314 476
+ Permanente og andre forskjeller	2 000
+ Endring i midlertidige forskjeller	0
= Inntekt	316 476

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	75 954
= Sum betalbar skatt	75 954
- For mye avsatt tidligere	1
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	0
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	0
= Ordinær skattekostnad	75 953
Skattesats i inntektsåret	24



EN Revisjon AS

Noter 2017

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	75 954
= Betalbar skatt i balansen	75 954

Note 4 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 95 278 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 72 197. Skyldig skattetrekk pr. 31.12.2017 utgjør kr. 95.000,-.

Note 5 - Selskapskapital

Selskapet har 1 000 aksjer pålydende kr 100 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 100 000.

Selskapet har 3 aksjonærer, som alle eier mer enn 5 % av aksjene:

Navn	Foretaksnr	Antall	Eierandel
Stiansen & Co AS	962 990 746	467	46,70 %
Christian Fr. Eriksen		400	40,00 %
Marit Nøkleberg		133	13,30 %

Note 6 - Annen egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	100 000	0	467 490	567 490
+Fra årets resultat			238 523	238 523
+/-Andre transaksjoner:	0	0	-460 000	-460 000
Pr 31.12.	100 000	0	246 013	346 013

Note 7 - Annen kortsiktig gjeld

Lånet er ytet av:	Aksjonær Marit Nøkleberg
Prioritet:	Lånet har prioritet etter annen gjeld som selskapet har.
Lånebeløp:	kr 55.429,50
Rentesats:	Den til enhver tid gjeldende skjermingsrente

Noter for EN Revisjon AS

Organisasjonsnr. 991401849



EN Revisjon AS

Noter 2017

Avdragsplan:	Nedbetales i 2018
Lånet er ytet av:	Aksjonær Christian Fr. Eriksen
Prioritet:	Lånet har prioritet etter annen gjeld som selskapet har.
Lånebeløp:	kr 7.823,07
Rentesats:	Den til enhver tid gjeldende skjermingsrente
Avdragsplan:	Nedbetales i 2018



EN Revisjon AS

Resultatregnskap

	Note	2017	2016
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		2 602 471	2 574 152
Sum driftsinntekter		2 602 471	2 574 152
Driftskostnader			
Lønnskostnad	1	1 665 171	1 754 164
Annen driftskostnad	2	622 564	555 714
Sum driftskostnader		2 287 735	2 309 878
DRIFTSRESULTAT		314 736	264 274
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		637	552
Sum finansinntekter		637	552
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		897	0
Sum finanskostnader		897	0
NETTO FINANSPOSTER		(260)	552
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		314 476	264 825
Skattekostnad på ordinært resultat	3	75 953	66 206
ORDINÆRT RESULTAT		238 523	198 619
ARSRESULTAT		238 523	198 619
OVERFØRINGER OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital		238 523	198 619
SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER		238 523	198 619



EN Revisjon AS

Balanse pr. 31.12.2017

	Note	31.12.2017	31.12.2016
EIENDELER			
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer		308 978	414 062
Andre fordringer		57 259	70 686
Sum fordringer		366 237	484 748
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	535 723	630 971
SUM OMLØPSMIDLER		901 960	1 115 718
SUM EIENDELER		901 960	1 115 718
 EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	246 013	467 490
Sum opptjent egenkapital		246 013	467 490
SUM EGENKAPITAL		346 013	567 490
 GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		19 629	5 575
Betalbar skatt	3	75 954	71 910
Skyldig offentlige avgifter		205 108	247 059
Annen kortsiktig gjeld	7	255 256	223 684
SUM KORTSIKTIG GJELD		555 946	548 228
SUM GJELD		555 946	548 228
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		901 960	1 115 718

Oslo, 31.12.2017/23.01.2018

Christian Fr. Eriksen
Styrets leder/daglig leder

Hanne With Bjørnstad
Styremedlem



**Årsoppgjør 2017
for**

EN Revisjon AS

Foretaksnr. 991401849